
UCHWAŁA Nr 134.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 października 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi do kategorii  
dróg gminnych w gminie Giżycko 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie drogi o znaczeniu lokalnym w miejscowości 
Grajwo (dr. kraj. nr 63 – tor kolejowy), położonej na działkach nr geodezyjny: 15/2, 
6/8, 118/2, 5/5, 110/1 obręb geodezyjny 0006 Grajwo do kategorii drogi gminnej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
ENa/Ena 
 
 
  

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


